
K-2　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 霜鳥　敏 [新潟] コース名

第１ゲレンデAコース
主審 高橋　正和 [新潟] スタート地点 530m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-03/12

１本目 ２本目
コースセッター 田村　康大 [新潟] コースセッター 三浦　千晴 [岩手]
前走者 - A - 水落　リサ [新潟] 前走者 - A - 水落　リサ [新潟]
前走者 - B - 佐々木　萌 [新潟] 前走者 - B - 佐々木　萌 [新潟]
前走者 - C - 星野　京旺 [新潟] 前走者 - C - 星野　京旺 [新潟]

旗門数 54(53) スタート時間 10:25 旗門数 53(51) スタート時間 13:55
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 8.0℃ / 9.0℃ スタート／フィニッシュ気温 7.0℃ / 8.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 113 03014501 金井 鈴花 新潟 湯沢中学校 3 49.56 48.64 1:38.20 0.00
2 112 03014964 山本 天嶺 新潟 塩沢中学校 2 49.94 48.32 1:38.26 0.44
3 106 03014817 鈴木 英 岩手 一関中学校 2 51.76 48.97 1:40.73 18.55
4 115 03013614 加藤 未悠 埼玉 星野学園中学校 3 51.47 50.72 1:42.19 29.25
5 108 03014840 北條 智泉 栃木 矢板中学校 2 51.69 51.42 1:43.11 36.00
6 104 03014971 吉成 彩夏 群馬 群馬大学付属中学校 2 52.49 52.31 1:44.80 48.39
7 110 03013094 佐藤 梨花 岩手 東水沢中学校 3 56.20 49.75 1:45.95 56.82
8 109 03016177 山田 真奈 新潟 塩沢中学校 2 54.70 54.09 1:48.79 77.65
9 105 03017953 桾澤 春華 新潟 十日町南中学校 2 56.13 53.53 1:49.66 84.02

10 120 03015224 田村 悠紀 埼玉 埼大教育学部附属中学 2 55.81 54.11 1:49.92 85.93
11 116 03017154 北森 渚砂 東京 山脇学園中学校 1 56.27 54.53 1:50.80 92.38
12 117 03014462 水落 亜久里 新潟 中条中学校 3 55.96 54.89 1:50.85 92.75
13 107 03016733 俵山 紗乙 新潟 吉田中学校 1 1:10.58 48.66 1:59.24 154.26
14 114 03018184 渡辺 あかり 新潟 石山中学校 1 1:03.03 1:01.52 2:04.55 193.20
15 119 03019401 野村 萌香 新潟 十日町南中学校 2 1:04.19 1:01.76 2:05.95 203.46
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 2
101 03016732 伊佐早 生 新潟 塩沢中学校 1
102 03014475 岸本 華子 新潟 妙高高原中学校 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
103 03019085 放生 百咲 富山 片山学園中学校 1
118 03015507 橘 風花 新潟 入広瀬中学校 3

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
111 03017128 山賀 萌和 新潟 松代中学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 113 03014501 金井 鈴花 新潟 湯沢中学校 3 105.51 105.51 0.00
2 112 03014964 山本 天嶺 新潟 塩沢中学校 2 96.35 96.35 0.44
3 106 03014817 鈴木 英 岩手 一関中学校 2 105.05 105.05 18.55
4 115 03013614 加藤 未悠 埼玉 星野学園中学校 3 184.19
5 108 03014840 北條 智泉 栃木 矢板中学校 2 157.43
6 104 03014971 吉成 彩夏 群馬 群馬大学付属中学校 2 132.27 132.27 48.39
7 110 03013094 佐藤 梨花 岩手 東水沢中学校 3 132.30 132.30 56.82
8 109 03016177 山田 真奈 新潟 塩沢中学校 2 146.56
9 105 03017953 桾澤 春華 新潟 十日町南中学校 2 235.08

10 120 03015224 田村 悠紀 埼玉 埼大教育学部附属中学 2 958.30

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 112 03014964 山本 天嶺 新潟 塩沢中学校 2 96.35
3 106 03014817 鈴木 英 岩手 一関中学校 2 105.05
1 113 03014501 金井 鈴花 新潟 湯沢中学校 3 105.51

13 107 03016733 俵山 紗乙 新潟 吉田中学校 1 105.95
6 104 03014971 吉成 彩夏 群馬 群馬大学付属中学校 2 132.27

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 545.13

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 571.48
該当選手のレースポイント (C) 124.20

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 99.241

四捨五入 99.24
ペナルティ計算値 99.24

適用ペナルティ 99.24
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